
Meldeliste

Landesmeisterschaften 2015 am 21.03.2015 in Itzehoe

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Summe
Springer

Norderstedter SV 2 3 0 1 0 2 2 0 0 8

TuS Hemdingen 1 2 0 2 0 0 0 0 0 4

SC Itzehoe 2 5 2 2 3 1 0 0 1 14

Barmstedter MTV 2 5 0 0 0 0 1 1 2 9

TST Satrup 1 1 2 1 0 1 0 0 0 5

TSV Husum 1875 1 3 1 1 0 0 0 0 0 5

VfL Geesthacht 0 0 0 1 0 0 1 1 0 3

TSV Kronshagen 1 0 0 0 1 0 3 0 0 4

VfL Pinneberg 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

10 19 5 8 5 4 7 2 3 53

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation

Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend C

• Aalyah Lensch (Jg. 2002, Norderstedter SV)

• Alicia Rosenberg (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Carolin Pünner (Jg. 2002, Barmstedter MTV)

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002, Norderstedter SV)

• Henrike Meyn (Jg. 2002, TuS Hemdingen)

• Imani Saprautzki (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Josephine Boll (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Karina Frey (Jg. 2002, Norderstedter SV)

• Katinka Laubinger (Jg. 2003, Barmstedter MTV)

• Kea Neumann (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Lina Marie Witt (Jg. 2002, TST Satrup)

• Maja von Soosten (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe)

• Marie Nebbe (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

• Neele Albrecht (Jg. 2003, TuS Hemdingen)
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• Pia Clausen (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

• Ronja Eskildsen (Jg. 2002, SC Itzehoe)

• Sarah Jensen (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, SC Itzehoe)

WK 2 Jugend C

• Ben Ole Andresen (Jg. 2002, TST Satrup)

• Patrick Ehlert (Jg. 2002, SC Itzehoe)

• Paul Ehlert (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Pierre Kühn (Jg. 2004, TSV Husum 1875)

• Tomke Jasper Kruse (Jg. 2004, TST Satrup)

WK 3 Jugend B

• Carolin Wolf (Jg. 2000, TuS Hemdingen)

• Hannah Waber (Jg. 2001, VfL Geesthacht)

• Jane In den Birken (Jg. 2001, TuS Hemdingen)

• Jule Böhm (Jg. 2001, SC Itzehoe)

• Laura Gallego (Jg. 2001, Norderstedter SV)

• Lena Brockmann (Jg. 2000, SC Itzehoe)

• Lone Schäfer (Jg. 2000, TST Satrup)

• Svea Plöhn (Jg. 2000, TSV Husum 1875)

WK 4 Jugend B

• Bastian Köster (Jg. 2000, TSV Kronshagen)

• Felix Dibbern (Jg. 2001, SC Itzehoe)

• Fridtjof Tietjen (Jg. 2001, SC Itzehoe)

• Hannes König (Jg. 2001, SC Itzehoe)

• Maurice Maywald (Jg. 2001, VfL Pinneberg)

WK 5 Jugend A

• Annika Sanck (Jg. 1998, Norderstedter SV)

• Laura König (Jg. 1998, SC Itzehoe)

• Melina Paech (Jg. 1998, Norderstedter SV)

• Svea-Mailyn Horn (Jg. 1997, TST Satrup)

WK 6 Jugend A

• Dominik Homburg (Jg. 1998, Barmstedter MTV)
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• Hannes Ankermann (Jg. 1999, TSV Kronshagen)

• Jan Wetgrube (Jg. 1999, TSV Kronshagen)

• Julian Frank (Jg. 1999, TSV Kronshagen)

• Leon Bartz (Jg. 1998, Norderstedter SV)

• Moritz Barschdorf (Jg. 1997, VfL Geesthacht)

• Wilm Specht (Jg. 1999, Norderstedter SV)

WK 7 Turnerinnen

• Rebekka Pünner (Jg. 1996, Barmstedter MTV)

• Vicky Röhle (Jg. 1996, VfL Geesthacht)

WK 8 Turner

• Daniel Schmidt (Jg. 1985, SC Itzehoe)

• Jörn Andresen (Jg. 1994, Barmstedter MTV)

• Rasmus Epha (Jg. 1991, Barmstedter MTV)

Meldeliste Landesmeisterschaften 2015 am 21.03.2015 in Itzehoe, Seite 3 von 7

Meldeliste Landesmeisterschaften 2015 am 21.03.2015 in Itzehoe, Seite 3 von 7



Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend C

• Carolin Pünner (Jg. 2002)

• Imani Saprautzki (Jg. 2006)

• Josephine Boll (Jg. 2004)

• Katinka Laubinger (Jg. 2003)

• Kea Neumann (Jg. 2004)

• WK 6 Jugend A

• Dominik Homburg (Jg. 1998)

• WK 7 Turnerinnen

• Rebekka Pünner (Jg. 1996)

• WK 8 Turner

• Jörn Andresen (Jg. 1994)

• Rasmus Epha (Jg. 1991)

Norderstedter SV

• WK 1 Jugend C

• Aalyah Lensch (Jg. 2002)

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002)

• Karina Frey (Jg. 2002)

• WK 3 Jugend B

• Laura Gallego (Jg. 2001)

• WK 5 Jugend A

• Annika Sanck (Jg. 1998)

• Melina Paech (Jg. 1998)

• WK 6 Jugend A

• Leon Bartz (Jg. 1998)

• Wilm Specht (Jg. 1999)

SC Itzehoe
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• WK 1 Jugend C

• Alicia Rosenberg (Jg. 2003)

• Maja von Soosten (Jg. 2003)

• Mareike Warnat (Jg. 2004)

• Ronja Eskildsen (Jg. 2002)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003)

• WK 2 Jugend C

• Patrick Ehlert (Jg. 2002)

• Paul Ehlert (Jg. 2003)

• WK 3 Jugend B

• Jule Böhm (Jg. 2001)

• Lena Brockmann (Jg. 2000)

• WK 4 Jugend B

• Felix Dibbern (Jg. 2001)

• Fridtjof Tietjen (Jg. 2001)

• Hannes König (Jg. 2001)

• WK 5 Jugend A

• Laura König (Jg. 1998)

• WK 8 Turner

• Daniel Schmidt (Jg. 1985)

TST Satrup

• WK 1 Jugend C

• Lina Marie Witt (Jg. 2002)

• WK 2 Jugend C

• Ben Ole Andresen (Jg. 2002)

• Tomke Jasper Kruse (Jg. 2004)

• WK 3 Jugend B

• Lone Schäfer (Jg. 2000)

• WK 5 Jugend A

• Svea-Mailyn Horn (Jg. 1997)

TSV Husum 1875

• WK 1 Jugend C

• Marie Nebbe (Jg. 2003)

• Pia Clausen (Jg. 2003)

• Sarah Jensen (Jg. 2003)
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• WK 2 Jugend C

• Pierre Kühn (Jg. 2004)

• WK 3 Jugend B

• Svea Plöhn (Jg. 2000)

TSV Kronshagen

• WK 4 Jugend B

• Bastian Köster (Jg. 2000)

• WK 6 Jugend A

• Hannes Ankermann (Jg. 1999)

• Jan Wetgrube (Jg. 1999)

• Julian Frank (Jg. 1999)

TuS Hemdingen

• WK 1 Jugend C

• Henrike Meyn (Jg. 2002)

• Neele Albrecht (Jg. 2003)

• WK 3 Jugend B

• Carolin Wolf (Jg. 2000)

• Jane In den Birken (Jg. 2001)

VfL Geesthacht

• WK 3 Jugend B

• Hannah Waber (Jg. 2001)

• WK 6 Jugend A

• Moritz Barschdorf (Jg. 1997)

• WK 7 Turnerinnen

• Vicky Röhle (Jg. 1996)

VfL Pinneberg

• WK 4 Jugend B

• Maurice Maywald (Jg. 2001)
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Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Florian Lienau (B1) , Kai Kleingünther (B1)

Norderstedter SV

Silke Henning (B1) , Lena Sasse (C)

TSV Kronshagen

Helge Klammt (C)

TST Satrup

Uwe Hansen (C)

SC Itzehoe

Christina Lübke (C) , Hannah Rehfeld (B1)

TSV Husum 1875

Birgit Hinsch (B)

TuS Hemdingen

Josy Kramer (C)
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